
 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404  
E-mails: crose@crose.org.br  

Site:www.crose.org.br  

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2022 
 

• CONTRATANTE:  
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.  
 

• CONTRATADA:  
MADEIREIRA M. PASSOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – ME – CNPJ 13.920.236/0001-98. 

 

• OBJETO:  
 
AQUISIÇÃO IMEDIATA DE VIDROS, SOB MEDIDA, DESTINADOS ÀS MESAS DE TRABALHO 
DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. 

 

• VALOR TOTAL RATIFICADO – R$:  

 
 

LOTE – 1 (LOTE ÚNICO) 
A B C D E F 

ITEM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS MEDIDA APRES. QUANT. TOTAL 
GERAL DO 
LOTE R$ 

1.  Vidro do tipo incolor, de 4 MM, POLITO, 
destinado à mesa presidente em MDF madeirado  

2m X 68 cm UND 1 

R$ 1.100,00  
 

(UM MIL E 
CEM 

REAIS) 

2.  Vidro do tipo incolor, de 4 MM, POLITO, 
destinado à Mesa de Reunião Redonda com 
quatro pés, em madeira natural 

Total da 
circunferência 

1,40m  
Raio de 70cm 

UND 1 

3.  Vidro do tipo incolor, de 4 MM, POLITO, 
destinado ao móvel da recepção em MDF 
MADEIRADO (Mesa da secretária) 

1,50m X 60cm UND 1 

4.  Vidro do tipo incolor, de 4 MM, POLITO, 
destinado ao móvel de apoio lado ar-condicionado 
com uma coluna lado direito em MDF 

1,90m X 51cm UND 1 

EMPRESA 
VENCEDORA: 

MADEIREIRA M. PASSOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – 
ME – CNPJ 13.920.236/0001-98 

 
 

• PARECER JURÍDICO Nº: 35/2022. 
 

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 - REPAROS, ADAPTAÇÕES E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS 
E IMÓVEIS. 
 

• BASE LEGAL: ART. 24, INCISO – II, DA LEI 8.666/93 E SUAS ATUALIZAÇÕES.  
 

 
 

ARACAJU/SE, 13.07.2022. 
ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 

PRESIDENTE DO CRO/SE 

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

